
    

平成27年９月25日 

各  位 

本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６ 

                       会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社 

                       代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博 

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ） 

                       問 合 せ 先 取締役常務執行役員ＣＦＯ 

                                     川  畑  大  輔 

                                                     （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１） 

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp） 

 

 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成27年９月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額をすることを決

議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

 記 

 

 

 今般、当社が販売いたしましたＩＰ電話機において不正海外発信が多数発生し、当該電話機をご

利用のお客様をはじめ関係各位に対しまして多大なご迷惑おかけしましたことを厳粛に受け止め、

経営責任を明確にするため、以下のとおり役員報酬の減額をすることといたしました。 

今後は、再発防止と信用回復に向けて全役職員一丸となって取り組んでまいりますので、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ・役員報酬の減額の内容 

    代表取締役社長： 月額報酬の20％を３か月減額 

    取締役常務執行役員ＣＦＯ： 月額報酬の15％を３か月減額 

    取締役常務執行役員首都圏支社長： 月額報酬の10％を３か月減額 

    執行役員東日本支社長、同西日本支社長： 月額報酬の10％を３か月減額 

    対象期間： 平成27年７月に遡及し、同年９月まで 

      

なお、常勤監査役より報酬の一部を自主返上する申し入れがありましたので、併せてお知

らせします。 

    また、管理職２名（経営管理本部長、社長室長）についても、その管理責任を問い、減給 

   の懲戒処分としております。 

 

以上 


